39 Solução de glicerina 12% 500 ml FR 255 FARMACE R$ 8,90 R$ 2.269,50 
40 Sulfadiazina de prata 1% creme pt/400g POTE 165 NATIVITA R$ 29,31 R$ 4.836,15 
41 Vitamina k 10mg inj AMP 3938 HIPOLABOR R$ 1,77 R$ 6.970,26 

VALOR  ESTIMADO DO GRUPO 05 R$ 117.976,71 

VALOR  TOTAL ESTIMADO DO REGISTRO 
R$ 409.845,12 (quatrocentos e nove 
mil, oitocentos e quarenta e cinco 

reais e doze centavos) 

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES 
3.1. O Órgão Gerenciador do Registro de Preços será o Município de Francisco Santos/PI, 
situada à Praça Licínio Pereira, nº 24, Bairro Centro, Francisco Santos/PI, CEP: 64.645-000,